

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO Comissão Permanente de Licitação



ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 005/2020 - UNEMAT

A Comissão Permanente de Licitação – CPL, instituída pela **Portaria nº. 019/2020** - **UNEMAT**, em nome da Universidade do Estado de Mato Grosso, torna Público, para conhecimento dos interessados, a *Inexigibilidade de Licitação Nº 005/2020*, para **Contratação de empresa especializada para aquisição de Licença de acesso à plataforma digital "MINHA BIBLIOTECA"**, pelo período de 36 (trinta e seis meses), para disponibilização on line de acervo bibliográfico para atender a demanda da Universidade do Estado de Mato Grosso, direta e exclusiva com a empresa **MINHA BIBLIOTECA LTDA, CNPJ/MF sob o nº 13.183.749/0001-63**, mediante o pagamento da importância de **R\$ 590.400,00** (quinhentos e noventa mil quatrocentos reais), com fundamento no Art. 25, inciso II c/c art. 13 Inciso VI, da Lei nº 8.666/93. **Processo 404703/2020**. Cáceres-MT, 27 de novembro de 2020.

Samuel Longo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

www.unemat.br - Email: licitacao@unemat.br

